3

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 21 марта 2018 года № 261 «Об утверждении Положения об общих принципах
профессиональной этики и основных правилах поведения лиц,
замещающих муниципальные должности»

Согласно части 2 статьи 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1. Внести в решение  Совета депутатов городского поселения Мортка от 21 марта 2018 года № 261 «Об утверждении Положения об общих принципах профессиональной этики и основных правилах поведения лиц, замещающих муниципальные должности  следующие изменения:
1.1.Пункт 3 изложить в следующей редакции:

 «3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.»
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на  официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на председателя Совета     депутатов городского поселения Мортка И.В. Карякина и главу городского   поселения Мортка А.А. Тагильцева в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Мортка

И.В.Карякин

Глава городского поселения Мортка

А.А.Тагильцев

пгт. Мортка
«__» _________ 2018года

№ ____